
                                               
Uchwała Nr  XXIII/139/04

Rady Gminy Dywity
z dnia 23 grudnia 2004 roku

     w sprawie podatku od środków transportowych.

Na podstawie art.10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-
tach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.84: zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683; Dz. U. z 
2003 r. nr 96, poz. 874,  Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, poz. 
1966: Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123, poz. 1291) Rada Gminy 
Dywity uchwala co następuje:

§ 1

     Uchwala się roczne stawki podatku od środków transportowych w wysokości:
1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony

                      i poniżej 12 ton 
           

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu Stawka (w złotych)
Od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 540,00
Powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 900,00
Powyżej 9 ton a mniej niż 12 ton 1080,00

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej
      niż 12 ton:

                     
Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita Stawka 

podatku
2
2

12 ton włącznie do 15 ton 
15 ton i powyżej 15 ton

1400,00
1850,00

3
3

12 ton włącznie do 23 ton 
23 tony i powyżej 23 ton

1450,00
1850,00

4 i powyżej
4 i powyżej

od 12 ton włącznie do 29 ton 
29 ton i powyżej 29 ton

2000,00
2444,04

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony włącznie 
i poniżej 12 ton:

Dopuszczalna masa całkowita Stawka podatku
Od 3,5 tony do 6,0 tony włącznie  1100,00
Powyżej 6,0 tony do 12,0 ton 1300,00

 
4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z 
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton:
                     

Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita zespołu: masa własna cią-
gnika siodłowego+dopuszczalna masa całkowita naczepy 
lub masa całkowita ciągnika balastowego+dopuszczalna 
masa całkowita przyczepy 

Stawka 
podatku

2
2

12 ton włącznie do 31 ton 
31 ton i powyżej 31 ton

1400,00
1889,04

3
3

12 ton włącznie do 40 ton 
40 i powyżej 40 ton

1722,97
2444,04



 
5. Od przyczepy i  naczepy,  które łącznie  z  pojazdem silnikowym  posiadają  dopu-
sz-czalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działal-
nością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Dopuszczalna masa całkowita pojazdów Stawka podatku
Od 7 ton i poniżej 12 ton 1000,00

6. Od przyczepy i  naczepy,  które łącznie  z  pojazdem silnikowym  posiadają  dopu-
sz-czalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:

Dopuszczalna masa całkowita pojazdów Stawka podatku
Od 12 ton włącznie do 25 ton włącznie 1100,00
Powyżej 25 ton do 36 ton włącznie 1292,00
Powyżej 36 ton 1700,00

7. Od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia:

Ilość miejsc do siedzenia Stawka podatku
Mniej niż 30 miejsc 1150,00
30 miejsc i więcej 1400,00

§ 2
Zwalnia się od podatku środki transportowe będące w posiadaniu jednostek organizacyj-
nych Gminy Dywity. Zwolnienie nie dotyczy środków transportowych wymienionych w  § 1 
ust. 2,4,6.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXII/136/04 Rady Gminy Dywity z dnia 10 grudnia 2004 roku w 
sprawie podatku od środków transportu.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.                       

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2005 roku.

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Dywity

                                                                                               Antoni Nikiel


	Dopuszczalna masa całkowita 
	Od 3,5 tony do 6,0 tony włącznie  

	Dopuszczalna masa całkowita pojazdów
	Dopuszczalna masa całkowita pojazdów
	Ilość miejsc do siedzenia

